
 

 
 

K č.j. MV-118130-2/PO-IZS-2012  

 

PROPOZICE 

Přebor HZS ČR ve volejbalu 
Ostrava, 22. a 23. listopadu 2012 

 

 

1. Pořádající organizace: Sportovní klub HZS MSK ve spolupráci s MV-generálním 

ředitelstvím HZS ČR a HZS Moravskoslezského kraje. 

 

2. Termín přeboru: 22. až 23. listopadu 2012. Přebor bude oficiálně zahájen 22. listopadu 

2012 ve 12:30 hodin nástupem soutěžících a rozhodčích. 

 

3. Místo konání: Sportovní hala Střední průmyslové školy elektrotechniky a informatiky, 

ul. Sokolská třída 48, Moravská Ostrava, 49°50'46.274"N, 18°17'11.800"E (Čapkova 

sokolovna), parkování ve slepé ulici Preslova, mapa viz příloha č. 2. 

 

4. Soutěžící: přeboru se mohou zúčastnit příslušníci a občanští zaměstnanci HZS ČR, muži 

i ženy, které nominuje ředitel HZS kraje, velitel Záchranného útvaru HZS ČR Hlučín, 

ředitel SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-Místku, ředitelé vzdělávacích, technických  

a účelových zařízení společně s MV-generálním ředitelstvím HZS ČR nebo ředitel IOO 

Lázně Bohdaneč.  

 Každý subjekt může reprezentovat jedno družstvo o 10 hráčích a s nimi nejvýše 2 

členové doprovodu (např. vedoucí, trenér, masér nebo řidič). Každé družstvo může být 

doplněno max. dvěma hráči - zaměstnanci jednotek HZS podniku příslušného regionu. 

Celkový počet družstva ale nesmí být větší než 12. Výjimečně, např. v případě velkého 

počtu hráčů potřebné úrovně, ale jen po dohodě s pořadatelem, bude možné vyslat na 

soutěž dvě družstva. 

 

5. Startovné: 500 Kč za jedno družstvo 

 

6. Podání přihlášek: nejpozději do 2. listopadu 2012 na adresu HZS Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, viz příloha č. 1. 

 Kontaktní osoba: plk. Ing. Miloš Střelka, tel.: 950 730 139, 724 178 644 

       E-mail: milos.strelka@hzsmsk.cz 

         

7. Ubytování a stravování:  Ubytování včetně snídaně je zajištěno za úhradu v Hotelu 

Vista Superior, Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava 49°47'31.243"N, 18°14'43.951"E, mapa viz 

příloha č. 2. Cena za ubytování včetně snídaně činí 305 Kč za osobu. V případě zájmu je 

možno objednat ubytování na noc z 22. na 23. listopadu 2012. Počet ubytovaných a počet 

strávníků je nutné vyznačit na přihlášce. 

 Ubytování a stravu si hradí každý účastník sám (s vyúčtováním cestovních náhrad 

na cestovním příkazu). 

 Organizátor zajišťuje pouze večeři 22. listopadu 2012 po ukončení posledních zápasů 

ve skupinách v prostorách sportovní haly. 

 

*MVCRX019A8N2* 
MVCRX019A8N2 

mailto:milos.strelka@hzsmsk.cz


 

8. Herní systém: počet a rozlosování skupin a postupový klíč bude určen podle počtu 

přihlášených družstev, nejpozději však dne 2. listopadu 2012, kdy proběhne na krajském 

ředitelství HZS Moravskoslezského kraje losování. Do skupin budou nasazeny první tři 

popř. čtyři celky z minulého přeboru HZS ČR ve volejbalu, který se uskutečnil ve dnech 

26. a 27. října 2011 v Českých Budějovicích, ostatní družstva budou do skupin 

rozlosována.  

 Upozornění: v případě některých změn v počtu přihlášených družstev nebo v časovém 

harmonogramu si pořadatel vyhrazuje právo upravit systém utkání. O těchto případných 

změnách budou vedoucí jednotlivých družstev informováni na začátku turnaje. 

 

9. Hrací řád: Turnaj bude odehrán podle platných pravidel Českého volejbalového svazu. 

 

10. Pojištění hráčů: Pojištění soutěžících pořadatel nezajišťuje. 

 

11. Časový harmonogram: 

22. listopadu 2012 11:30 – 12:00 hod prezence  

   12:00 – 12:15 hod porada vedoucích a rozhodčích 

   12:30 hod  nástup 

   13:00 hod   zahájení 1. zápasů ve skupinách 

 

    

23. listopadu 2012 08:00 – 13:00 hod zápasy druhého dne a finále 

   13:30 hod   závěrečný nástup a vyhlášení výsledků 

   14:00 hod  ukončení turnaje 

 

 



 

 

 

Příloha č. 1 k propozicím „Přeboru HZS ČR ve volejbalu“ 
 

 

PŘIHLÁŠKA  
 

Přebor HZS ČR ve volejbalu 

Ostrava, 22. – 23. listopad 2012 

 

 

Družstvo HZS ……………………………………………………………………………… 

 

Hráči: 

   Příjmení a jméno             OEČ 

 

1. …….………………….....................   …………………………………. 

 

2. ………………………......................   …………………………………. 

 

3. ………………………......................   …………………………………. 

 

4. ………………………......................   …………………………………. 

 

5. …………………………..................   ………………………………… 

  

6. ……………………………..............   ………………………………… 

 

7. …………………………..................   ………………………………… 

 

8. …………………………..................   …………………………………. 

 

9. ……………………………………..   ………………………………… 

 

10. ……………………………………..   ………………………………… 

 

Vedoucí družstva …………………………………………… 

 

Trenér  ……………………………………………     

 

Závazně požadujeme ubytování včetně snídaně z 22. na 23. listopadu 2012 pro ……. osob. 

 

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní 

podmínky stanovené v pravidlech Českého volejbalového svazu. 

 

 

 

V………………………………     dne…………………………..                            

 

 

Razítko, jméno a podpis přihlašovatele: 



 

 

Příloha č. 2 k propozicím „Přeboru HZS ČR ve volejbalu“ 

 

 

MAPY 
 

Hala Čapkova sokolovna 

Ul. Sokolská třída 48, Ostrava–Moravská Ostrava 
 

 
 

 
Hotel Vista Superior 

Kpt. Vajdy 3046/2 

700 30 Ostrava-Zábřeh 

 
 


